
	
	

På	uppdrag	av	Svenska	Fäktförbundet	har	Göteborgs	Fäktklubb	
härmed	nöjet	att	bjuda	in	till	

	
Svenska	Mästerskapen	för	Juniorer	2017	

- Individuellt	och	Lag	
	

De	individuella	tävlingarna	avgörs	lördagen	den	25	mars	och	lagtävlingarna	
söndagen	den	26	mars.	Tävlingsplatsen	är	Valhalla	Sporthallar	B	och	C,	
Vallhallagatan,	412	51,	Göteborg.		
	
Tävlingen	är	öppen	för	samtliga	fäktare	som	innehar	svensk	licens	för	
innevarande	tävlingssäsong,	och	som	är	födda	år	1997	eller	senare.	
	
Fredag	
18:00-21:00	 Vapenkontroll	
	
Starttider	anges	–	närvaro	registreras	senast	30	minuter	innan	start.	
Lördag	
07:30	 Vapenkontroll	
08:30		Värja	Damer	och	Herrar	
10:00		Florett	Damer	och	Herrar	
12:00	 Sabel	Damer	och	Herrar	
Tävlingshallen	är	öppen	från	07:00.	
Prisutdelning	i	samtliga	klasser	är	planerad	att	genomföras	klockan	16:30.	
	
	
	 	



Starttider	anges	–	närvaro	registreras	senast	30	minuter	innan	start.	
Söndag	
08:15	 Tävlingar	som	avgörs	via	storpoule	samt	lag	som	börjar	tävlingen	i	DE32.	
09:30	 Lag	som	börjar	tävlingen	i	DE16.	
11:00	 Lag	som	börjar	tävlingen	i	DE8.	
Tävlingshallen	är	öppen	från	07:00.		
Prisutdelning	i	samtliga	klasser	är	planerad	att	genomföras	klockan	16:30.	
	
Anmälan	
Anmälan	ska	ske	via	Ophardt,	senast	onsdagen	den	15	mars.	Detta	gäller	för	både	
individuell-	och	lagstart.	Namn	på	de	i	laget	ingående	fäktarna	ska	registreras	
senast	på	tävlingsplatsen,	lördag	kl	15:00,	men	kan	med	fördel	registreras	i	
Ophardt	vid	anmälan	av	laget.		
	
Anmälningsavgiften	är	200	kronor	per	fäktare	i	de	individuella	klasserna,	samt	
500	kronor	per	lag.	Betalning	ska	ske	föreningsvis	–	inte	individuellt	–	till	
Göteborgs	FKs	BG	5346-3865	och	finnas	tillgänglig	på	föreningens	konto	senast	
måndag	den	20	mars.	
	
Efteranmälningar	tillåts	enbart	om	det	inte	påverkar	tidsschemat.	Individuella	
efteranmälningar	sker	till	en	avgift	om	300	kronor,	efteranmälningar	på	lag	sker	
till	en	avgift	på	1000	kronor.	Avgifter	för	eventuella	efteranmälningar	kan	
betalas	kontant	i	tävlingshallen	under	lördagsmorgonen.	
	
Avanmälningar	meddelas	så	tidigt	som	möjligt	till	goteborgsfk@gmail.com	
	
Genomförande	av	klasser	och	dubbelstarter	 
I	enlighet	med	SvFFs	Tävlingsbestämmelser	(TB)	krävs	minst	sex	deltagare	för	
att	en	individuell	klass	ska	genomföras.	För	att	en	lagklass	ska	genomföras	krävs	
minst	tre	lag	från	minst	två	olika	föreningar.	Eventuellt	beslut	om	att	ställa	in	
klasser	tas	(per	automatik)	omedelbart	efter	att	anmälningstiden	gått	ut,	och	
meddelas	därefter	på	fencing.se.	
	
Det	kommer	inte	att	vara	möjligt	för	en	enskild	fäktare	att	genomföra	tävling	i	
mer	än	en	klass	per	dag.		
	
Tävlingsformer	och	ranking	
Den	tävlingsform	som	gäller	individuellt	anges	i	SvFFs	TB	gällande	från	2016-07-
01,	punkt	O.12	som	hänvisar	till	punkt	0.8.		
	
För	lag	gäller	de	tävlingsformer	som	anges	i	SvFFs	TB	punkt	O.14.2	respektive	
O.14.3.	
	
Länk	till	SvFFs	tävlingsbestämmelser:	
http://www.fencing.se/om-faktning/tavlingar/tavlingsbestammelser/	
	
Lagsammansättning	
Lagsammansättningen	för	alla	anmälda	lag	ska	bekräftas	i	tävlingshallen,	senast	
lördag	kl.	15.00.	



Domare	
Arrangörer	av	Svenska	Mästerskap	är	skyldiga	att	till	fullo	tillämpa	SvFFs	TB.	
Deltagande	föreningar	måste	i	enlighet	med	dessa	medföra	domare	i	följande	
omfattning:	
	
Individuellt	(lördagen):	
1-4	starter	 	 0	domardagar	
5-8	starter	 	 1	domardag	
9-12	starter	 	 2	domardagar	
13-16	starter	 	 3	domardagar	
17-20	starter	 	 4	domardagar	
21-24	starter	 	 5	domardagar	
25-	fler	starter	 6	domardagar	
	
Lagtävlingen	(söndagen):	
1-2	lag		 	 1	domardag	
3-4	lag		 	 2	domardagar	
5-	fler	lag	 	 3	domardagar	
	
Föreningar	som	har	starter	på	fler	än	ett	vapen	ska	tillhandahålla	domare	i	
proportion	till	hur	dessa	starter	fördelas.	
	
Samtliga	domare	ska	ha	lägst	distriktsdomarlicens.	Pliktdomardag	varar	från	
domarmöte	tills	tävlingsdagens	slut.		
	
Namn	på	domare	ska	anmälas	i	Ophardt	senast	onsdag	15	mars.		
	
Vid	avanmälan	efter	anmälningstidens	utgång	kvarstår	kravet	på	pliktdomare	i	
enlighet	med	anmälan	registrerad	den	15	mars.	Efteranmälningar	som	medför	
en	ökning	av	antalet	domardagar	i	händelse	av	att	antalet	starter	överskrider	en	
ny	gräns.	
	
Förening	som	underlåter	att	ställa	erforderligt	antal	domare	till	förfogande	ska	
erlägga	en	avgift	på	2000	kronor	per	utebliven	domardag.	Avgift	för	utebliven	
domare	betalas	kontant	i	tävlingshallen	före	start.	Fäktare	från	förening	som	inte	
fullgjort	sin	skyldighet	tillåts	inte	starta	i	tävlingen.		
	
Tävlingsledningen	värdesätter	att	föreningar	som	inte	kommer	att	uppfylla	sin	
domarplikt	utan	avser	att	betala,	meddelar	detta	i	så	god	tid	före	tävlingen	som	
möjligt,	till	goteborgsfk@gmail.com.	
	
Domarmöte	
Domarmöte	hålls	båda	dagarna,	30	minuter	innan	första	tävlingsstart.	
Domarmötet	är	obligatoriskt	för	samtliga	domare.		
	
Försäljning	av	utrustning	
Touché	kommer	att	finnas	på	plats	under	tävlingen.	För	att	säkerställa	att	det	du	
vill	köpa	finns	på	plats,	förbeställ	gärna	i	god	tid.	http://touche.jetshopmini.se/	


